MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTERIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAI, E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° } , DE 5 DE DEZEMBRO DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor dos Tabularium n°

08191.129048/2018-48 e 08191.129046/2018-59,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear MOACYR REV FILHO, matricula 10021-8. Promotor

de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, para exercer o cargo em

comissão de Chefe de Gabinete da Procuradoria -Geral de Justiça, código CC-02

(52000000).

Art. 2° Dispensar MOACYR REV FILHO, matricula 10021-8,

Promotor de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, do encargo de

substituto do cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Procuradoria -Geral de Justiça,

código CC-02 (52000000).

Art. 3° Nomear GEORGES CARLOS FREDDERICO MOREIRA

SEIGNEUR, matricula 652-1, Promotor de Justiça do Ministério Público do Distrito

Federal e Territórios, para exercer o cargo em comissão de Assessor de Políticas

Institucionais, código CC-02 (50030007), exonerando, em consequência, MOACYR REV

FILHO, matricula 10021-8.

T: 2018 \ PGI \ PORTAR1AS CC e FC - PGAMOACYR REV FILHO (Titular) - 08191.129048-2018-48 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.415, 06 DE DEZEMBRO DE 2018.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PO3LICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Art. 4° Exonerar GEORGES CARLOS FREDDERICO MOREIRA

SEIGNEUR, matricula 652-1. Promotor de Justiça do Ministério Público do Distrito

Federal e Territórios, do cargo em comissão de Coordenador Administrativo das

Promotorias de Justiça do Paranod, código CC-01 (84001019).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

"a'K.NNS -1250
ABIANA COSTA BARREt

T 2018 \ PGEPORTAR1AS \CC e FC - PGEMOACYR REV FILHO (Titular) - 08191.129048-2018-48 doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.415, 06 DE DEZEMBRO DE 2018.